
DDN 
mpc 

• vs) t4ACI 

2t291-,  
z 

1419,141/9114TERSSAMONTER01.14/10CCA  
(YZ INTSTGAGtON Ing. CARLOS EU NIÓ PUM 

DE O 
FACULTAD DE EXACTAS - UNSa 

117 • ~II 

411,0 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

A lt 114118 3150 - 4400 -Saha 
711. 54 587 4.75-5408- Far .74 387 054546 

Fry78111108.1rgendno 

SALTA, 02 de Julio de 2.012 

EXP-EXA N° 8.168/2012  

RESCD-EXA: N° 428 / 2012 

VISTO que mediante RESD-EXA N° 208/2012 se efectúa la convocatoria a Inscripción de 
Interesados para cubrir un (1) cargo con carácter de interino en la categoría de Jefe de Trabajos 
Prácticos con Dedicación Simple en la asignatura Elementos de Cálculo Financiero para la carrera 
de Profesorado en Matemática (Plan 1.997) a dictarse en la Sede Regional Metán — Rosario de la 
Frontera, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, según consta en el Acta Dictamen obrante de fs. 26 a 28, se declara desierta la 
presente convocatoria; 

Que, la Comisión de Docencia e Investigación en su despacho del día 19/06/12 aprueba 
el acta de dictamen y, en consecuencia, declara desierto el llamado, motivo de las presentes 
actuaciones; 

Que, el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del 27/06/12 resuelve aprobar, por 
unanimidad, el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1 ° :  Declarar desierta la convocatoria efectuada mediante RESD-EXA N° 208/2012, en 
un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente. 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al Departamento de Matemática, a la Dirección de Sede 
Regional Metán — Rosario de la Frontera y publíquese en cartelera. Cumplido, RESÉRVESE. 


	Page 1

